
Kreis Oberberg 2006/07
Herren- 2. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Bomig III 20 17 2 1 176:52 +124 36:4
2 TV Klaswipper III 20 17 1 2 169:56 +113 35:5
3 TV Rebbelroth II 20 15 3 2 166:81 +85 33:7
4 SF Waldbröl 20 15 1 4 161:67 +94 31:9
5 TTC Bomig IV 20 10 1 9 114:125 -11 21:19
6 TSV Ründeroth III 20 10 1 9 133:124 +9 21:19
7 TV Wipperfürth III 20 6 2 12 94:146 -52 14:26
8 TTC Wiehl V 20 5 1 14 92:146 -54 11:29
9 TuS Reichshof 20 3 2 15 76:164 -88 8:32

10 TV Kotthausen II 20 2 2 16 67:169 -102 6:34
11 ASC Loope II 20 2 0 18 52:170 -118 4:36

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schorde, Klaus

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 15:00 (1)

15:00
16:30 (1)
17:00 (1)

TV Rebbelroth II
TV Kotthausen II
TuS Reichshof
TTC Bomig IV

TTC Bomig III
TV Klaswipper III
SF Waldbröl
TTC Wiehl V

8:8
7:9
0:9
1:9

Mi. 13.09.2006 19:00 v (1) ASC Loope II TV Wipperfürth III 1:9
Sa. 16.09.2006 15:30 (1)

15:30
15:30 (1)
17:00 (1)

TTC Wiehl V
SF Waldbröl
TV Klaswipper III
TTC Bomig IV

TTC Bomig III
TV Kotthausen II
TSV Ründeroth III
TuS Reichshof

2:9
9:0
9:2
9:5

Mi. 20.09.2006 20:00 v (1) TV Wipperfürth III TV Klaswipper III 0:9
Sa. 23.09.2006 15:00 (1)

15:00
15:00
16:30 (1)

TV Rebbelroth II
TV Kotthausen II
TSV Ründeroth III
TuS Reichshof

ASC Loope II
TTC Bomig IV
SF Waldbröl
TTC Wiehl V

9:1
4:9
7:9
8:8

Do. 28.09.2006 20:00 v (1) ASC Loope II TTC Bomig III 1:9
Fr. 29.09.2006 20:00 v (1) TV Klaswipper III TV Rebbelroth II 9:3
Sa. 30.09.2006 15:30

16:30 (1)
17:00 (1)

SF Waldbröl
TuS Reichshof
TTC Bomig IV

TV Wipperfürth III
TV Kotthausen II
TSV Ründeroth III

9:0
9:2
9:7

Di. 03.10.2006 16:30 (1) TTC Bomig III TTC Bomig IV 9:1
Do. 19.10.2006 20:10 v (1) TTC Bomig III TV Klaswipper III 8:8
Sa. 21.10.2006 15:00

15:00 (1)
15:00
15:00 (1)

TV Kotthausen II
TV Rebbelroth II
TSV Ründeroth III
TV Wipperfürth III

TTC Wiehl V
SF Waldbröl
TuS Reichshof
TTC Bomig IV

3:9
8:8
9:7
3:9

Fr. 27.10.2006 20:00 v SF Waldbröl TTC Bomig III 9:7
Sa. 28.10.2006 15:00

15:30 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)

TV Kotthausen II
TTC Wiehl V
TuS Reichshof
TTC Bomig IV

TSV Ründeroth III
ASC Loope II
TV Wipperfürth III
TV Rebbelroth II

1:9
9:0 W

9:6
6:9

Sa. 04.11.2006 15:00 (1)
15:00
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Wipperfürth III
TSV Ründeroth III
TV Rebbelroth II
ASC Loope II

TV Kotthausen II
TTC Wiehl V
TuS Reichshof
TV Klaswipper III

9:4
9:2
9:1
1:9
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Kreis Oberberg 2006/07
Herren- 2. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 07.11.2006 19:30 v (1) TTC Wiehl V TV Klaswipper III 1:9
Do. 09.11.2006 20:00 v TSV Ründeroth III TV Wipperfürth III 9:2
Sa. 11.11.2006 15:00

15:30
16:30 (1)

TV Kotthausen II
SF Waldbröl
TuS Reichshof

TV Rebbelroth II
ASC Loope II
TTC Bomig III

1:9
9:0
0:9

Sa. 18.11.2006 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
16:30 (1)

TV Wipperfürth III
TV Rebbelroth II
ASC Loope II
TV Klaswipper III
TTC Bomig III

TTC Wiehl V
TSV Ründeroth III
TTC Bomig IV
SF Waldbröl
TV Kotthausen II

9:3
8:8
1:9
9:2
9:0

Do. 23.11.2006 20:05 v (1) TTC Bomig IV TV Klaswipper III 2:9
Sa. 25.11.2006 15:00 (1)

15:00
15:30 (1)
16:30 (1)

TV Wipperfürth III
TSV Ründeroth III
TTC Wiehl V
TuS Reichshof

TV Rebbelroth II
TTC Bomig III
SF Waldbröl
ASC Loope II

6:9
1:9
3:9
9:5

Sa. 02.12.2006 15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
15:30
16:30 (1)

ASC Loope II
TV Rebbelroth II
TV Klaswipper III
SF Waldbröl
TTC Bomig III

TV Kotthausen II
TTC Wiehl V
TuS Reichshof
TTC Bomig IV
TV Wipperfürth III

9:4
9:2

9:0 NA
9:0
9:0

Sa. 09.12.2006 15:00 TSV Ründeroth III ASC Loope II 9:1
Sa. 13.01.2007 15:00 (1)

15:30
15:30 (1)
15:30 (1)
16:30 (1)

ASC Loope II
SF Waldbröl
TV Klaswipper III
TTC Wiehl V
TTC Bomig III

TSV Ründeroth III
TuS Reichshof
TV Kotthausen II
TTC Bomig IV
TV Rebbelroth II

4:9
9:0
9:0
2:9
9:4

Sa. 20.01.2007 15:00 (1)
15:00
16:30 (1)
16:30 (1)

TV Wipperfürth III
TV Kotthausen II
TuS Reichshof
TTC Bomig III

ASC Loope II
SF Waldbröl
TTC Bomig IV
TTC Wiehl V

9:6
0:9
2:9
9:1

Mi. 24.01.2007 15:30 v (1) TV Klaswipper III TV Wipperfürth III 9:1
Do. 25.01.2007 20:00 v (1) TTC Bomig IV TTC Bomig III 2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.01.2007 15:00 (1)

15:30 (1)
15:30
17:00 (1)

ASC Loope II
TTC Wiehl V
SF Waldbröl
TTC Bomig IV

TV Rebbelroth II
TuS Reichshof
TSV Ründeroth III
TV Kotthausen II

1:9
9:4
9:2
9:3

Di. 30.01.2007 15:00 v TSV Ründeroth III TV Klaswipper III 3:9
Sa. 03.02.2007 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00
15:00
16:30 (1)

TV Rebbelroth II
TV Wipperfürth III
TSV Ründeroth III
TV Kotthausen II
TTC Bomig III

TV Klaswipper III
SF Waldbröl
TTC Bomig IV
TuS Reichshof
ASC Loope II

9:6
1:9
6:9
8:8
9:2

Mi. 21.02.2007 15:30 v (1) TV Klaswipper III TTC Bomig III 2:9
Sa. 24.02.2007 15:30 (1)

15:30
16:30 (1)
17:00 (1)

TTC Wiehl V
SF Waldbröl
TuS Reichshof
TTC Bomig IV

TV Kotthausen II
TV Rebbelroth II
TSV Ründeroth III
TV Wipperfürth III

6:9
5:9
6:9
8:8

Sa. 03.03.2007 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00
15:00 (1)
16:30 (1)

ASC Loope II
TV Rebbelroth II
TSV Ründeroth III
TV Wipperfürth III
TTC Bomig III

TTC Wiehl V
TTC Bomig IV
TV Kotthausen II
TuS Reichshof
SF Waldbröl

4:9
9:2
9:2
9:2
9:4

Sa. 10.03.2007 15:00
15:30 (1)
15:30 (1)
16:30 (1)

TV Kotthausen II
TV Klaswipper III
TTC Wiehl V
TuS Reichshof

TV Wipperfürth III
ASC Loope II
TSV Ründeroth III
TV Rebbelroth II

8:8
9:0
6:9
1:9

Sa. 24.03.2007 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
16:30 (1)

TV Rebbelroth II
ASC Loope II
TV Wipperfürth III
TV Klaswipper III
TTC Bomig III

TV Kotthausen II
SF Waldbröl
TSV Ründeroth III
TTC Wiehl V
TuS Reichshof

9:0
0:9
4:9
9:0
9:1

Mi. 28.03.2007 19:00 v (1) TV Klaswipper III TTC Bomig IV 9:1
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Kreis Oberberg 2006/07
Herren- 2. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.03.2007 15:00

15:00
15:30 (1)
15:30
17:00 (1)

TSV Ründeroth III
TV Kotthausen II
TTC Wiehl V
SF Waldbröl
TTC Bomig IV

TV Rebbelroth II
TTC Bomig III
TV Wipperfürth III
TV Klaswipper III
ASC Loope II

3:9
2:9
6:9
7:9
9:3

Sa. 14.04.2007 15:00 (1)
15:00 (1)
15:30
16:30 (1)

TV Rebbelroth II
ASC Loope II
SF Waldbröl
TTC Bomig III

TV Wipperfürth III
TuS Reichshof
TTC Wiehl V
TSV Ründeroth III

9:1
9:4
9:2
9:4

Sa. 21.04.2007 15:00 (1)
15:00
15:00 t/v (1)
15:30 (1)
17:00 (1)

TV Wipperfürth III
TV Kotthausen II
TV Klaswipper III
TTC Wiehl V
TTC Bomig IV

TTC Bomig III
ASC Loope II
TuS Reichshof
TV Rebbelroth II
SF Waldbröl

0:9
9:3
9:0
3:9
1:9
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